2020年12月
お客さま各位

日本橋支店および上野支店 移転オープンについて

新店舗は、日本橋室町エリアの中心に位置し、地下鉄三越前駅から直結の便利で賑わいのある立地となりま

す。支店名、支店番号、お客さまの口座番号に変更はなく、今まで通りお取引いただけます。

 新店舗所在地：〒103-0022
東京都中央区日本橋室町2-2-1 「COREDO室町1」17階

新店舗では、預金関連手続きのペーパーレス化・印鑑レス化を導入しており、預金取引、投資信託、生命保険
に関連する大半の手続きで、お客さまによる書面記入と捺印が不要となりました。
お手続きにかかる時間を短くすることで、コンサルティングのための十分な時間を確保しています。

お問合わせ先：あおぞらホームコール 0120-250-399
平日9：00～21：00 土・日・祝日・年末日 9：00～18：00（1/1～1/3は除く）

以上

 営業時間：お取引時間 平日9：00～15：00
ご相談時間 平日9：00～20：00
（15：00以降のご来店・ご相談は事前のご予約が必要となります。
営業担当者へご連絡の上、事前予約をお願いいたします。）

あおぞら銀行日本橋支店および上野支店は、2020年12月21日（月）より、2つの店舗が1つの店舗で同時
に営業を行う「ブランチ・イン・ブランチ方式」にて、「COREDO室町1」（室町東三井ビルディング）17階へ移転い
たしました。

新しい日本橋支店および上野支店のコンセプトは「AOZORA（アオゾラ）BRIDGE（ブリッジ）」です。
「様々なお客さまとの絆」、「現在と未来」、「リアルとデジタル」といった、人・時・場所を繋ぐ新しい架け橋となる、
ゆったりとした上質な空間でお客さまをお迎えしております。
資産運用相談に加え、事業承継や財産承継の専門性の高い丁寧なコンサルティングを実践し、真にお客さまの
ニーズにお応えできるよう努めると共に、ご利用いただくすべてのお客さまに対して利便性が高く質の高いサービスを
提供してまいります。

なお、新店舗におきましてもお客さまの健康・安全を最優先とし、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、
透明アクリル板の設置のほか、全応接室へのＴＶ会議システムの導入で非対面での相談も可能にする等の各種
取組みを行っています。
引き続き日本橋支店および上野支店をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

日本橋支店
上野支店

「COREDO室町1」17階